

<div><div> </div>سرخط</div>
<p>■ جوان: مهندی فضائی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب به شایعات بی اساس برخی رسانه‌های خارجی درباره سلامتی رهبر معظم انقلاب واکنش نشان داد. فضائی در یادداشتی توثیقی نوشت: «به کوری چشم دشمنان و به فضل الهی و با دعای خیر ارادتمندان، حضرت آقا سلامت و با نشاط و به انجام برنامه‌های خود طبق روال مشغول هستند.»</p> <p>■ ایرنا: اسدالله بادامچیان، دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی، جامعه روحانیّت می تواند محور وحدت اصولگرایان باشد، بنابراین هر اقدامی تحت هر عنوانی در جهت تضعیف این وحدت آسیب‌زا است و موجب تجری دشمنان اسلام و جریانات مسئله‌دار خواهد شد و از همگان دعوت می‌کنیم در محور وحدت و تجمع همه نیروها اقدام کنند.</p> <p>■ فارس: بیش از ۶۷۰۰ استاد، دانشجو، دانشجو معلم و فرهنگی در نامه‌ای به رئیس و نماینده مجلس شورای اسلامی عملکرد وزیر علوم را ضعیف دانسته و نسبت به آن اعتراض کردند.</p>
<div><div> </div>عباس حاجی نجاری</div>

جایه جایی پلیس بدو خوب و فرصت‌هایی که از دست می‌رود

با قطعی شدن پیروزی بایسدن در انتخابات امریکا و بیش بینی تغییر در اولویت‌های دستگاه سیاست‌گذاری امریکا، مسئله نحوه پیگیری سیاست‌های ترامپ علیه ایران یکی از مباحث جدی است که نه تنها دستگاه سیاست خارجی امریکا،بلکه اروپایی‌ها،روس‌هاو حتی مترجمین منطقه را نیز به تکاپوآوداشته و هر کدام تلاش دارند برای خود سهمی در این تغییر احتمالی بیایند.

آنچه مهم است این است که تمامی بازیگران این صحنه به این نکته مهم واقف شده‌اند که به دلیل ایستادگی و مقاومت مردم ایران ادامه راه ترامپ در مقابله با نظام جمهوری اسلامی امکان پذیر نبوده و سیاست فشار حداکثری امریکا،نه تنها آنها را به جایی نخواهد رسانید،بلکه به دلیل تأثیر آن در تحکیم و تقویت ثبات نظام جمهوری اسلامی ایران،مستثنی بر نقشه راهی که رهبری معظم انقلاب تنظیم و به عنوان یک فرهنگ و گفتمان اثر گذار در جامعه ایران پذیرفته شده -اگر چه اهتمام جدی جهت تحقق آن در بخشی از مسئولان دستگاه اجرائی دیده نمی‌شود- اما اقدامات نه چندان کافی مجموعه نهادهاو دستگاه‌ها در پیگیری راهبرد مقاومت فعال و تقویت زیرساخت‌های داخلی در قبال فشارها به نتیجه رسیده ودشمنان از پیگیری سیاست‌های گذشته،ناامید شده‌اند که البته در این میان تحمل و بردباری مردم را به عنوان مهم ترین مؤلفه این عرصه می توان محسوب کرد که تغییر را بر چپه مقابل مردم ایران تحمیل کرده‌است.

اما از آنجا که امریکای دوران بایدن در شرایط کنونی با مشکلات و مسائل گسترده به ارث رسیده از دوران ترامپ مواجه است و طبیعتاً می‌تواند مانند گذشته به سیاست‌های امریکادر مقبله بایران ادامه دهد،این بار اروپایی‌ها به مدد امریکا آمده و تلاش دارند نقشی را که ترامپ در مواجهه بایران بازی می‌کرد باین بار اروپا به عهده گرفته تا بایدن بتواند به مشکلات داخلی امریکا بپردازد. این امر این راهم در سخنان اخیر هایکوماس وزیر خارجه آلمان و هم در سخنان بایدن در گفت‌وگو باسی ان آن به روشنی می‌توان دید. هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان می‌گوید برجام دیگر به کار نمی‌آید. باید با ایران به توافق گسترده‌تری برسیم که شامل برنامه‌های هسته‌ای، موشکی و نقش منطقه‌ای ایران است. ایران نباید موشک‌های بالستیک داشته باشد و باید رفتار منطقه‌ای‌اش را عوض کند. چون به ایران اعتمادی نیست باید توافق تغییر کند. وزیر خارجه آلمان در مصاحبه‌ای باهفتهنامه اشپگل می‌افزاید: شکلی از توافق به علاوه بر جام لازم است، که با متافع ما هم‌مغزولان دارد.

بایدن هم در مصاحبه با شبکه سی‌ان‌ان در باره احتمال انجام مذاکره با جمهوری اسلامی مدعی می‌شود: مذاکره دوباره با ایران بسیار دشوار خواهد بود. آنها (ایران) در حال حرکت به سمت توانایی داشتن میزان کافی مواد برای ساخت سلاح اتمی هستند، البته مسئله موشکی هم که هست. با تمام این چیزها، به نظر م [کار آ بسیار سختی خواهد بود. بایدن این مسیر را دشوار توصیف کرد و با این حال بسر لزوم ایجاد یک اجماع بین المللی تأکید نمود و گفت: بخشی به این بستگی دارد که در چه میزان اروپا با امریکا همراه خواهد شد. ما باید بخشی از انتلاف بزرگ باشیم.اما این مذاکرات بسیار دشواری خواهد بود و من در این زمینه دچار توهم نیستم.

سخنان این دوه به یقین این جبه‌جایی پلیس خوب ویدر انشان می‌دهد. با نگاهی به گذشته آنگاه که ترامپ از برجام خارج شد وسیاست فشار حداکثری را علیه ایران اعلام واعمال کرد، اروپا نقش کاتالیزوری را ایفا کرد که ایران راهبرد دفاعی در مواجهه باسیاست‌های ترامپ اتخاذ نکرده وهمچنان قابل کنترل باشد، و کم نبودند آن زمان در داخل که در قبال ترک تازی ترامپ،به اروپا امید بستند و جالب این است که در طی این چند ساله اروپا توانست به عنوان حلقه مکمل فشار حداکثری امریکا عمل کرده ونقش پلیس خوب را بازی کند و در آن دوران نه تنها به تعهدات خود در قبال ایران عمل نکرده بلکه با چند طرح فراقابل اجرا نظیر اینستکس، عملاً باعث شد که دستگاه اجرائی کشور تا آن زمان و قبل از خروج ترامپ از برجام، همه امور کشور را به آن شرطی کرده بود، این بار به آب نبات‌های اروپا بدل بینند.

وقتی که تحولات چند ساله اخیر را مرور می‌کنیم، می‌بینیم که اروپا با ایفای نقش پلیس خوب در این چند سال اخیر توانست با معطل کردن ایران و جلوگیری از اقدام جدی ایران در مقابله با خروج ترامپ عملاً از تحول جدی در سیاست‌ها و راهبردهای ایران جلوگیری کند و اگر نبود برخی تدابیر که در شورای امنیت ملسی تصویب و توسط دستگاه‌های مربوطه اجرا شد و در گزارش اخیر شورای حکام آژانس به آن اشاره شد، دست ایران در مواجهه با سیاست‌های نظام سلطه خالی تر از این بود که به جرت می‌توان اقدام مشترک صهیونیستی امریکایی در ترور شهید فخری‌زاده را ناشی از این ضعف‌ها وشرطی سازی‌ها دانست.

اما آنچه که از این پس مهم است نوع واکنش مادر قیال این تغییر و تحول است. در این میان، اقدام مجلس شورای اسلامی در تصویب وایلاخ طرح دوفوقی اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها وصایت از منابع ملت ایران را باید گام جدی ویلند مجلس و به عنوان بخشی از راهبرد مقاومت فعال کشور دانست که تصویب آن جبهه مقابل باید این را در کف کند که بازی یک طرفه پایان پیدا کرده و به بدولت این افرصت می‌دهد که در قبال این بازی دوگانه اروپا و امریکا بتواند مسیر ایران را روشن تر کرده و موقعیت ایران را مستحکم تر کند.

اما آنچه که در مقابل محل تأسف است، نوع مواجهه دولتمردان با این مصوبه مجلس است. اگر از موضع نیم بند آقای طرف در بهره گیری از این مصوبه که اعلام کرد شرط عدم اجرای مصوبه جدید مجلس بازگشت اروپا و امریکا به برجام است، بگذریم،البقی علاوه بر مخالفت صریح، حتی باطرح بعضی مواضع آنچنانی، نظیر معطوف کردن آن به انتخابات آینده ریاست جمهوری، عملاً نشان دادند که خود در این جنبیه بازی پلیس خوب و بد اروپا گر فشار بشود، و این در حالی است که اقدام جدی دولت در این چندماه باقی مانده در عمل به این مصوبه واقدامات دیگر از این دست و در صورت عبرت گیری از سیاست‌های غلط گذشته فرصت‌های مناسبی را هم برای دولت فعلی برای اصلاح اعتبار در نزد مردم هم برای نظام اسلامی در مواجهه با راهبرد پیچیده و چند وجهی بیگانگان ایجاد می‌کند. فراموش نکنیم این بیان تاریخی مقام معظم رهبری در دیدار روز چهارم آذر با رؤسای سفوه و اعضای شورای عالی همدانگی،راکه فرمودند اگر حرکت و عمل در دستور کار دولت قرار گیرد و کارهایی که می‌تواندبمنفع مردم باشد، انجام‌شود، یقیناً دولت دوازدهم بایان خوبی خواهدداشت.

۲ جوان

📰 **خبر**

رئیس مجلس با حضور در منزل شهید دکتر محسن فخری زاده گفت: طرح مصوب مجلس از چهار ماه قبل در دستور کار کمیسیون مربوطه قرار داشت اما به بهر کت خون شهید فخری‌زاده کاری که بررسی آن از زمان زیادی می‌برد، سریع‌تر به نتیجه رسید.
به گزارش اداره اخبار و رسانه‌های گروهی مجلس، محمدباقر قالیباف به منظور تجلیل از شهید فخری‌زاده در منزل ایشان حضور یافت و با خانواده این شهید دیدار کرد.

رئیس مجلس در این دیدار با تأکید بر روحیه علمی و عرفانی شهید فخری‌زاده گفت: روحیه علمی و جهادی دانشمندان در حوزه دفاعی و هسته‌ای همواره کشور را در مسیر توسعه قرار داده که شهید

📰 گزارش

رئیس مجلس با حضور در منزل شهید دکتر محسن فخری زاده گفت: طرح مصوب مجلس از چهار ماه قبل در دستور کار کمیسیون مربوطه قرار داشت اما به بهر کت خون شهید فخری‌زاده کاری که بررسی آن از زمان زیادی می‌برد، سریع‌تر به نتیجه رسید.
به گزارش اداره اخبار و رسانه‌های گروهی مجلس، محمدباقر قالیباف با تأکید بر اینکه خون شهید فخری‌زاده قفل‌های بسته صنعت هسته‌ای را باز کرد، افزود: طرح مصوب مجلس از چهار ماه قبل در دستور کار کمیسیون قرار آمده است و به طور قطع این شهید فخری‌زاده تا حد مختصری با عظمت شخصیت و کار ایشان آشنا باعث شد کاری که بررسی آن زمان زیادی می‌برد سریع‌تر به نتیجه برسد. از خداوند توفیق می‌خواهیم که مسا نیز با فرهنگ شهدایی



مقصد مددی انستیم

مردی که در اعتراض به تصویب ۲۰ دقیقه‌ای برجام در مجلس شورای اسلامی با آتشک هایش مانند گاو شد، دعوت حق را لبیک گفت و به دیار باقی شتافت.
علی اصغر زارعی، جانشین سابق سازمان یادفند غیرعامل کشور از سال ۱۳۶۵ (دوران دفاع مقدس) تا ۱۳۷۰ به فرمانده یگان جنگ الکترونیک سپاه و نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی یک‌شبه شب در ۶۴ سالگی بر اثر بیماری شاید نتوان ادعا کرد قابی از تصویر گریان

علی‌اصغر زارعی نماینده مجلس نهم در اعتراض به تصویب برجام، او را بیش از پیش نزد افکار عمومی خیرساز کرد. روزهای پیش و پس از توافق برجام، دوران غلبان احساسات و واکنش‌های هیجانی بود، خاص و عام هم نمی‌شناخت، که کس به نحوی عواطفش در گیر توافقی شده بود که توافق قرن نامیده می‌شد. فارس در این زمینه

📰 قضائی

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه بیگانگان باید بدانند که هر گونه اعمال فشار بر ملت بزرگ ایران برای آنها هزینه دارد، تأکید کرد: هر چه دست ما در برخورداری از اهرم‌ها و مؤلفه‌های قدرت پسر باشد، هزینه‌های دشمن افزایش می‌یابد.
به گزارش اداره کل روابطط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه، از نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی به خاطر تصویب قانون راهبردی کاهش تحریم‌ها وادار کردن دشمن به بایسندی و انجام وظایف و تعهداتش در توافقات و قراردادهای بین‌المللی قدردانی کرد.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه بیگانگان باید بدانند هر گونه فشار بر ملت بزرگ ایران اسلامی برای آنها هزینه خواهد داشت، تأکید کرد: هر چه دست ما در برخورداری از اهرم‌ها و مؤلفه‌های قدرت بر باشد، هزینه‌های دشمن برای دشمنی و اعمال فشار بر ملت افزایش می‌یابد.

نوشت: برخی با پایکوبی و حضور در خیابان سر از پامی‌شناختند و برخی نیز به تمسخر و استهزای مخالفان توافقی که برجام نامیده می‌شد، روی آوردند. رسانه‌های حامی برجام به تمسخر و تحقیر منتقدان برجام روی آوردند. در این میان، برخی نیز احساسات خود را در قالب اشک بروز می‌دادند، البته اشکی نه‌ از سر شوق، بلکه اشکی ناشی از درد و غمشاهی که می‌دید چگونه قرار است دستاور د دانشمندان یک مَلمت داده شود و در مقابل، آنچه گرفته می‌شود، «تقریباً هیچ» است!

روزی که طرح ناظر به اجرای برجام در ۲۰ دقیقه به تصویب رسید، این فقسط ضرابان قلب مرحوم روح‌الله حسینیان نبود که دچار اختلال شد او را راهی بیمارستان کرد، بلکه اشک‌های علی‌اصغر زارعی دیگر نماینده تهران را در صحن علنی جاری کرد. هرزمان در ردیف‌های جلوی صحن مجلس، محمدجواد ظریف، لیخندسی از روی

قالیباف در دیدار با خانواده شهید فخری زاده:

خون شهید فخری زاده قفل‌های هسته‌ای را باز کرد

فخری‌زاده از جمله مصادیق چنین دانشمندانی در کشور بود. وی با بیان اینکه افرادی همچون شهید فخری‌زاده باعث تولید قدرت و عزت در کشور شدند، ادامه داد: به طور قطع آثار و خدمات شهید فخری‌زاده به عنوان برگ زرینی در تاریخ علمی و مطالعاتی کشور ماندگار خواهد شد.

قالیباف با تأکید بر اینکه خون شهید فخری‌زاده قفل‌های بسته صنعت هسته‌ای را باز کرد، افزود: طرح مصوب مجلس از چهار ماه قبل در دستور کار کمیسیون قرار آمده است و به طور قطع این شهید فخری‌زاده تا حد مختصری با عظمت شخصیت و کار ایشان آشنا شدند که همه اینها ناشی از گمنامی و تواضع شخصیتی این شهید بزرگوار بود.

علی اصغر زارعی نماینده مجلس نهم در گذشت

وداع با مردی که برای این روزهای برجام گریست

و نماینده پیشین مردم تهران در مجلس شورای اسلامی را تسلیت گفت.
به گزارش سپاه نیوز، در متن پیام سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده‌است: درود خدا بر دلاور مردانی که در طول زندگی خویش مجاهدت، استقامت، استواری و پایداری را در برپنده زرین‌شان نگاهشته و سرافراز و بر افتخار در راه سربلندی کشور اسلامی لحظه‌ای نیاسوند.بی‌شک مجاهدت‌هاو تلاش‌های خستگی‌ناپذیر، مؤمنانه و شجاعانه آن برادر عزیز و جانباذ عالی قدر در دفاع از انقلاب، نظام و میهن اسلامی و خدمت صادقانه به ملت عظیم‌الشان ایران ماندگار و مایه افتخار بوده‌است. سرلشکر سلامی افزود:اینجانب عروج ملکوتی ایشان را تسلیت عرض کرده و از خداوند منان مسئلت می‌کنم روح پاکش را در اعلیٰ علین با صالحین و صدیقین محشور و به خانواده معزز و سایر بستگان، شکیبایی، عزت و سعادت عطا فرماید.ان‌شاءالله

■ پیام تسلیت رئیس مجلس

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در پیامی درگذشت جانباز و رزمنده سرافراز دوران دفاع مقدس «علی اصغر زارعی» نماینده ادوار هشتم و نهم مجلس را تسلیت گفت.

علی‌اصغر اظهار کرد: او از چهره‌های دل‌سوز نظام بود که سال‌های متعددی در عرصه‌های مختلف و مسئولیت‌های متعدد از جمله فرماندهی ستاد جنگ الکترونیک سپاه و جانشینی سازمان یادفند غیرعامل مشغول انجام خدمت بودند. رئیس مجلس شورای اسلامی در این پیام ضمن تسلیت به همزمان، خانواده و سایر وابستگان وی، از در گاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت کرد.

رئیس سازمان بسیج استاید کشور و مسئول بسیج استاید دانشگاه‌های تهران در پیام‌های جداگانه‌ای درگذشت علی‌اصغر زارعی نماینده مردم تهران در مجلس نهم را تسلیت گفتند.

مراسم تشییع پیکر مرحوم علی‌اصغر زارعی، نماینده مردم تهران در مجلس نهم، امروز س‌نمته‌های ۱۸ اذر بار عیادت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برگزار می‌شود. این مراسم از ساعت ۱۰ صبح در قطعه ۱۹ بهشت زهرا برگزار می‌شود.

<div><div> </div>رئیس قوه قضائیه در حمایت از مصوبه ضد تحریمی مجلس:</div>
--

برخورداری از مؤلفه‌های قدرت، هزینه‌های دشمن را افزایش می‌دهد

اجرای عدالت در همه لایه‌های کشور مهم است، تصویب قوانین عادلانه در نهاد تقنین و اجرای عادلانه قوانین توسط دستگاه‌های اجرائی و همچنین داوری عادلانه در دستگاه قضا را از الزامات حکمرانی شایسته دانست.
آیت‌الله رئیسی از دانشجویان به عنوان جوانان باشناط، ارمان خواه، صادق ودغدغه‌مند یاد کرد و با بیان اینکه ارمان‌خواهی دانشجویان از جنس مطالبات احزاب و گروه‌های سیاسی نیست، تصریح کرد: روحیه انقلابی دانشجویان ایجاد می‌کند فضای دانشگاه‌ها هم انقلابی باشد و بنا بر تأکید رهبر معظم انقلاب، دانشجویان هم در تحقق پیشرفت و هم در مطالبه اجرای عدالت پیشگام باشند. وی با اشاره به آثار و برکات تعامل دستگاه قضا با نخبگان در جهت تبیین اقدامات و برنامه‌های عدلیه و اطلاع از نظرات و دیدگاه‌های آنها، بر لزوم ارتباط مستمر همکاران مجموعه قوه قضائیه و سازمان‌های تابعه با دانشجویان و طلاب و سایر اقشار جامعه تأکید کرد.

تردید اصلاح‌طلبانه در باره صندوق رأی!

تردید در اثر بخشی سیستم انتخابات در حالی بر زبان یک اصلاح‌طلب جاری می‌شود که اکنون هشت سال است رئیس جمهوری که آنها خواسته‌اند رئیس جمهور باشد از همین صندوق‌های رأی بیرون آمده، بر سر کار است و اکنون آنها باید پاسخگوی عملکرد خود باشند، نه اینکه در نتیجه‌بخشی صندوق رأی تردید کنند. البته به نظر می‌رسد امثال شرعیتی با سابقه بازش داد در فتنه ۸۸ ترجیح می‌دهند به‌ جای صندوق رأی، در کف خیابان هم شکل نگیرد که مسئولیتش با آنهاست!

ایران

محمد اسماعیلی

مش آه‌نین اروپا

برای فعال‌سازی مکانیسم‌ماشه

تروئیکای اروپا پنج‌سال بعد از اجرای تعهدات یکجانبه توافق هسته‌ای از سوی ایران که ازآنس بین‌المللی انرژی اتمی در ۱۵ گزارش آن را تأیید کرده‌است، طی بیانیه‌ای تندبازن را تلویحاً ناقض برجام معرفی کرد و با ادبیات تهدیدآمیز و دودپهلو خبر از به کارگیری مکانیسم‌ماشه در آینده نزدیک داده‌است.

فرانسه،انگلیس و آلمان که بعد از رأی آوردن جویابیدن مواضع ضدبازیرانی خود را گسترش داده، روز گذشته در بیانیه‌ای از اقدام ایران در کاستن از تعهدات هسته‌ای ابراز نگرانی و تغییر فعالیت‌های هسته‌ای در فرد رابه منزله نقض توافق هسته‌ای عنوان کرده‌اند: «اطلاع‌ای اخیر ایران به ژانرس اتمی درباره تصمیم نصب سه ایشار سانتر پخیزوژهای پیشرفته در تأسیسات غنی‌سازی نطنز، مخالف برجام و بسیار نگران‌کننده‌است.»

تروئیکای اروپایی از ایران خواسته‌اند تمامی اقدامات «ناسازگار با برجام» عم‌از میزان ذخایر اورانیوم، محدودده مجاز غنی‌سازی و فعالیت‌های مربوط به تحقیق و توسعه،ابه‌بعد برگرداند.

وزیران خارجه انگلیس، آلمان و فرانسه در ادامه با ادبیاتی تهدیدآمیز استفاده از تمامی مکانیسم‌های موجود در برجام از جمله «مکانیسم حل و فصل اختلافات» برای حل و فصل مسائل مربوط به اجرای تعهدات برجامی از سوی ایران راقرب‌الوقع دانسته‌اند.

موضع گیری اروپایی‌ها از منظر قابل بحث است؛ نخست اینکه آیا اروپا توانایی فعال سازی مکانیسم‌ماشه را دارد دیگر آنکه «قطعه جوش» اروپایی‌ها کجاست که نزدیکی ایران به آن نقطه می‌تواند منجر به واکنش‌های عصبی تر این کشورها شود؟

۱. مقدمات برای ناقض برجام معرفی کردن ایران فراهم شده‌است. بر اساس حفره‌هایی که در متن برجام-قطعه‌نامه ۲۲۱۳ گنجانده شده‌آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به عنوان مرجع فنی توافق، در نخستین گزارش خود با استناد به تجاوز میلیمتری ایران از تعهدات خود در برجام، عدم بایسندی ایران به برجام را اعلام کرد و امروز اروپا در تبعیت از این گزارش ایران را ناقض برجام معرفی کرد.سه کشور اروپایی بر اساس پیوست ۴ برجام می‌توانند بدون طی کردن چهار گام حل و فصل اختلافات مندرج در نظام حقوقی برجام، موضوع عدم بایسندی ایران به برجام را در شورای امنیت سازمان ملل مطرح کنند که بر مبنای آن اعضای شورای امنیت با رئیس شورای امنیت ملزم‌است پیش‌نویس قطعنامه‌ای اروپا ربه گزارشی که در مورد عدم بایسندی ایران منتشر شده‌است، ارائه کنند. اگر چه در صورت عدم ارائه و تعیین تکلیف چنین پیش‌نویسی، طبق بند ۲۱ قطعنامه ۲۲۳۱-ط‌سرف ۲۰ ژوئرتعام قطعنامه لغو شده، اعتبار مجدد خواهند یافت. شورای امنیت با استناد به مقعده برجام (تصریح به اینکه فعالیت هسته‌ای ایران پیش از سال ۹۴ غیر صلح آمیز بوده و طرف ایرانی نیز به این مسئله اقرار حقوقی داشته‌است) ایران را ناقض صلح وامنیت بین‌المللی معرفی و یک قطعنامه جدید مجوز حمله نظامی به ایران را صادر خواهد کرد.

اروپا و ایالات متحده بارها با تفسیر موسع از متن برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ ایران را ناقض «روح» برجام معرفی کرده چرا که ایران مانع بازدید از مراکز نظامی شده، آزمایش موشکی انجام داده و در آزادسازی سوریه حضور مستشاری داشته‌است و امروز مدعی نقض «متن» برجام از سوی ایران شده‌اند که به معنای آغاز صدور قطعنامه جدید تحریمی علیه ایران است.

اروپا در حالی مدعی نقض برجام توسط ایران است که مسئولیت و تعهدات یازده‌گانه سه کشور فرانسه، انگلیس و فرانسه در متن برجام بسیار گسترده‌است، چه در بعد «برداشته شدن تحریم‌ها»، «رفع موانع بانکی-اقتصادی جهت سرمایه‌گذاری اشخاص حقیقی و حقوقی اروپایی در ایران» و چه در مرحله «رفع حل و فصل اختلافات در نظام حقوقی برجام» و «حسن اجرای تعهدات دوطرف بر اساس اصل حسن نیت.» بر اساس حرفه‌های غیر قابل پوششی که در متن برجام جاگذاری شده که مهم‌ترین آن مکانیسم‌ماشه است، اروپایی‌ها نیز بزود این مکانیسم را فعال می‌کردند و ممانعت از به کارگیری آن از طبق ماده ۲۶ و ۳۷ در تقریم بار غیر ممکن و ابزاری است که تاکنون اروپا با آن توسعه‌طلب‌فراق‌ایرانی را به‌اجرای یکجانبه تعهدات برجام وادار کند بدون آنکه به قول وزیر امور خار‌جه کشورمان خود به بیش از یک درصد تعهدات یازده‌گانش بایسند.محمد جواد ظریف‌دا ریهدشت ماه گذشته در مصاحبه‌ای اختصاصی با پایگاه «لوب‌لاگ» تصریح می‌کند که شورای اروپایی تنها یک درصد از تعهدات برجامی خود در قبال ایران را انجام داده‌اند.

۲. خط قرمز امریکا-اروپا «برای تولید قدرت بازدارندگی هسته‌ای» ایران است، هر اقدام با فعالیتی که منجر به بازگشت قدرت هسته‌ای و قدرت بازدارندگی کشورمان به قبل از ۲۳ تیر ۱۳۹۶ (روز امضای برجام) شود به مثابه تحدید اهداف ضابطیرانی اروپا- امریکا به‌ویژه در مسیر ترانزیت‌اسیون‌سازی رفتار ایران در سایر عرصه‌هاست غربی‌ها برام‌الگوئیی برای مدیریت و استنادلسازی رفتار ایران در حوزه‌های هسته‌ای، موشکی و منطقه‌ای می‌دانند و ترجیح می‌دهند چنانچه اصل الگو مورد، خود رفتار رگیر با سیاست «مش‌آه‌نین» ضمن احیای شش قطعنامه گذشته یک قطعنامه جدید را طبق مفاد برجام- قطعنامه صادر کرده‌اند حداقل روزند بازگشت پذیری ایران در صنعت هسته‌ای را با تنگ‌تر کردن دایره فشارهای بین‌المللی کندتر کند. اروپا با برجام‌را همه فواید و نتایج آن- که منتهی به «تعطیلی صنعت هسته‌ای و اجرای تعهدات یکجانبه برجام توسط ایران» و «توسعه تحریم‌های ضابطیرانی به بهانه‌های حقوق بشری و منطقه‌ای و موشکی» شده - می‌خواهد یا آنکه ترجیح می‌دهد چنانچه مؤلفه‌ای مانند «توسعه صنعت هسته‌ای» و «تأ تولید قدرت بازدارندگی» در دستور کار قرار بگیرد، از بیخ‌وبن برجام را متوقف و حفره‌های جاگذاری شده در آن را با هدف متوقف کردن چنین روندی فعال سازی کند. اروپا به همه چیز را می‌خواهد یا هیچ‌ را البته «هیچ» به معنای بازگرداندن ایران به حداقل سه دهه قبل از روز امضای برجام است.

خبر

نماینده ولی فقیه در سپاه:

پاسداری از انقلاب

حساسی‌تر و مهم‌تر شده‌است

نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان اینکه با گذشت روزگاران پاسداری از انقلاب حساسی‌تر، مهم‌تر و دشوارتر شده‌است، گفت: در هر زمان باید در برابر حمله و تهاجم دشمن سنگرز دو با اقداماتش مقابله کرد. به گزارش سپاه نیوز، حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه در مراسم گرامیداشت روز دانشجو و یادواره شهدای مدافع حرم دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین در سخنانی پاسداری را یک نعمت خاص و ویژه عنوان کرد و گفت: فلسفه و کارکرد پاسداری از جهاد در راه خداست، که به فرموده امام (ره) خداوند این در را برای خاصان خود باز می‌کند. نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان اینکه انقلاب زنده و در حال پیشروی است، گفت: انقلاب ممکن است با فراز و نشیب‌ها همراه باشد و فتنه‌ها گوناگون او را در بر گیرد اما توقف ندارد. وی افزود: دشمن در ۴۰ سال انقلاب هر چه که در توان داشت برای نابودی انقلاب به کار بست و انقلاب را با انواع فتنه‌ها مواج کرد، اما انقلاب نه تنها زنده ماند بلکه با حرکت پیش‌رونده الهی، دشمنان خود را عقب راند. نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان اینکه با گذشت روزگاران زمان باید در برابر حمله و تهاجم دشمن سنگرز د و با اقداماتش مقابله کرد. در همه محته‌ها، مسئولیت‌های بین‌رده‌های سخت و نرم باید بااستیم و نگاریم سر سوزنی به این انقلاب خدشه وارد شود.

وی عنوان کرد: تا سبیه هسنت، انقلاب هستت و پاسداران اجازه دست‌درازی به انقلاب را نمی‌دهند، فتنه‌ها را به فرصت و حمله‌های دشمن را محکم دفع و برای آنان برهزنی می‌سازند.